מרס 2023, אדר תשפ"ג

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי שירות וסביבה חקלאית

# כנימה הצמרית של המיש

## מזיק חדש בעצי המיש - *Celti*

עדכון לשנת 2023

משרד החקלאות ופיתוח הכפר מבקש לעדכן את מנהלי מחלקות הגנים, מפקחים ובעלי המקצוע בתחום הנוי בדבר התפשטותו בישראל של מין כנימה פולש חדש, אשר פוגע בעצי המיש, הנקרא: **כנימת עלה המיש הצמרית - *Shivaphis celti* (צמרנית המיש)**.